90073/2025, Registro de
Preços Nº.050/2025. Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
GRÁFICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE". Contratadas:
BELLA 'S GRAFICA LTDA - CNPJ: 17.915.708/0001-75,
Valor Total de R$12.819,00 (doze mil e oitocentos e dezenove
reais). Período de 12 (doze) meses.
 
Piranga/MG, 11/11/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG